DOE DE 17/01/2019, PAG 103

COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

 O Coordenador da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos da Secretaria de Estado
da Educação, por meio da Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante Resolução
SE nº 48, publicada no Diário Oficial do Estado (DOE), em 12/10/2017, nos termos do inciso XI do
Edital SE 01/2018, publicado no DOE de 05/06/2018, retificado dias 12 e 13/06/2018, disciplinador
do concurso em questão, no uso de suas atribuições, torna pública a ALTERAÇÃO dos itens abaixo
relacionados, referentes à publicação em DOE 10/01/2019:

II - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PINDAMONHANGABA
ONDE SE LÊ:
(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
17/01/2019 - 10:00 - Lista Especial nº 1
Classif. Nome RG
1 SANDRA CRISTINA DO AMARAL 279616969X

LEIA-SE:
(Dia - Horário - Lista - Nro de convocados)
17/01/2019 - 10:00 - Lista Especial nº 1 e 2
Classif. Nome RG
1 SANDRA CRISTINA DO AMARAL 279616969X
2 RICARDO ALEXANDRE SOARES 255320565

IV - RELAÇÃO DE VAGAS

D.E. LESTE 3
ONDE SE LÊ:
48653 MOACYR AMARAL DOS SANTOS 1
910831 GERALDINO DOS SANTOS DEPUTADO 3
LEIA-SE:
48653 MOACYR AMARAL DOS SANTOS 2
910831 GERALDINO DOS SANTOS DEPUTADO 2